



NÁRODNÍ
PAMÁTKOVÝ
ÚSTAV

ÚZEMNÍ ODBORNÉ
PRACOVIŠTĚ
V OLOMOUCI

XY

Váš dopis čj. / ze dne: 3.1.2025
Naše čj.: NPU-391/445/2025
Vyřizuje: Chupík
Spisový znak: 17.8

Olomouc 3.1.2025

Žádost o informace - novostavba SEFO.

VH souladu s Vaší žádostí dle 106/1999 Sb. cit:

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění následujících informací:

- 1) Vyjádření č. j. NPÚ-391/74280/2021 ze dne 27.09.2021.
- 2) Vyjádření č. j. NPÚ-391/88964/2021 ze dne 04.11.2021.
- 3) Vyjádření č. j. NPÚ-391/39757/2022 ze dne 24.05.2022.

vše ve věci novostavby SEFO dle návrhu Šépka architekti.

Vám poskytuji přílohou vyžádaná písemná vyjádření vč. příloh.

S pozdravem

Mgr. František Chupík, Ph.D.
ředitel

Přílohy – dle textu: 3x písemná vyjádření + 4x příloha